GUT WINTER 24

Organizator:

Data: 2020-02-22
Miejsce: Ochotnica Gérna
Dystans: 24 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

GUT WINTER 24, OPEN
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Nazwisko i imie

MAREK DARIUSZ
TOMASIK STANISEAW
DOMBROWSKI MACIE)
BIERNAWSKI PIOTR
BARAN ARTUR
STUDENCKI DAWID
KOCIOLEK WITOLD
KUREK JACEK
JASNOCH MARCIN
MALINOWSKI PIOTR
WILK KATARZYNA
MATLOK MAREK
BRZOZA ADAM
KURNYTA SEAWEK

GORCZOWSKI GRZEGORZ
BARAN PIOTR

KESICKI ANDRZE]
BAROSZ NATALIA
OPALKA DAMIAN

BARAN MATEUSZ

ZYCH KATARZYNA
TOMCZYK TOMASZ
PASTERNOK MARIAN

DYLAG ANDRZE]
SZNAJDER JAROSLAW
DAJCZER RAFAL
BODZIOCH GRZEGORZ
RZEMINSKI JACEK
KOLACHA PATRYK
MUCHA AGNIESZKA
WICHA MALGORZATA
STANUCHIEWICZ OSKAR
FALKOWSKI PIOTR
KMITA KRZYSZTOF
GARUS LUKASZ
MACHULIK MAREK
FORTUNA MARCIN
WODZIEN ANDRZE]
ZALEWSKI ANDRZE)
WITKOWSKI £tUKASZ
WIELGOSZ MARIA
PIWONSKI ADAM

Fundacja Run Vegan

Nr

289
341
223
210
204
331
262
277
251
287
352
291
214
278

238
205
258
380
302
203
373
342
307

386
336
389
212
319
265

350
328
227
261
233
285
229
359
370
357
351
309

Klub

MONK SANDALS TEAM
GORLICA GRUPA BIEGOWA
ATTIQ TEAM

SWIETLIKOWO
OLUSIA TEAM
STS BIEGATON MIKOLOW

SKURCZYBYKI
BIEGAMZAPARATEM.PL

MARCINSWIERTEAM

MYRACE

GORLICKA GRUPA BIEGOWA
BONNIE & CLYDE

RMF4RT OCR

ZABRZANSKIE PARKOWE
BIEGANIE

PIEKIELKO FAMILY DYLAN TEAM

GORLICKA GRUPA BIEGOWA
STUDIO GTS
WKS WAWEL

KS PEGAZ PIASECZNO

SWISZCZACY tANCUCH
PAKO TEAM

6X6 TEAM

M-scowos¢

KRAKOW
SZYMBARK
KRAKOW
NOWY TARG
DOBRA
KOSCIELISKO
KRAKOW
TYCHY
BYTOM
MIKOLOW
PLESNA
ZABRZE
ZAKOPANE
OCHOTNICA DOLNA

KAMIENICA
NOWY SACZ
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
SZYMBARK
TARNOW
ZABRZE
ZABRZE

PIEKIELKO
DOBCZYCE
WARSZAWA
GORLICE

STROZE

IMIELIN

SIENIAWA

KRAKOW
CZESTOCHOWA
PIASECZNO
KRAKOW

BYTOM

RYBNIK
KEDZIERZYN-KOZLE
RZESZOW

KRAKOW

KRAKOW

LUBLIN

GORA KALWARIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

B4SPGRT

ZAWODY SPORTOWE

INTELMGENTHE

Kat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
MIESZKANIEC
OCHOTNICY
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

M. kat
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K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
K1
M11
M 12
M13

M 14
M15
M 16
K2

M 17
M18
K3

M19
M 20

M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
K4
K5
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
K6
M 36

gminy

Klasyfikacja
mieszkancéow

TAK

14km

01:21:38
01:23:33
01:23:46
01:26:51
01:33:17
01:34:32
01:35:41
01:34:48
01:37:12
01:36:46
01:41:21
01:43:25
01:45:26
01:51:20

01:46:58
01:52:08
01:51:58
01:54:23
01:51:24
01:54:02
01:55:54
01:53:36
01:57:35

01:54:55
01:57:24
01:55:13
01:57:09
02:00:31
02:00:00
01:59:44
02:05:03
01:59:16
02:03:04
01:57:53
01:59:33
02:02:14
02:03:08
01:58:29
01:58:02
02:04:50
01:58:04
02:04:42

Kar/Bon

00:15:00

Netto

02:09:01.25
02:09:38.70
02:12:50.90
02:19:58.50
02:26:19.00
02:28:44.05
02:31:11.15
02:32:29.60
02:32:53.45
02:32:53.90
02:41:52.45
02:44:05.65
02:44:33.30
02:51:01.95

02:53:18.00
02:57:34.60
02:58:08.35
02:59:01.15
02:59:38.90
03:00:18.45
03:00:43.90
03:01:52.05
03:03:06.25

03:05:56.45
03:07:35.20
03:08:20.05
03:08:55.15
03:09:22.70
03:10:46.60
03:10:44.25
03:11:01.85
03:12:58.80
03:13:21.50
03:13:45.70
03:16:05.55
03:16:49.15
03:18:08.65
03:18:02.50
03:18:32.30
03:18:36.45
03:18:39.00
03:16:21.70

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

02:09:02.10
02:09:41.25
02:12:52.05
02:20:00.35
02:26:20.90
02:28:45.20
02:31:13.10
02:32:32.60
02:32:55.70
02:32:55.95
02:41:53.60
02:44:09.00
02:44:35.70
02:52:11.65

02:53:23.20
02:57:43.30
02:58:19.70
02:59:02.80
02:59:46.25
03:00:21.75
03:00:47.65
03:01:55.05
03:03:14.45

03:05:59.75
03:07:39.40
03:08:23.85
03:09:05.35
03:09:29.35
03:10:49.35
03:10:49.40
03:11:05.75
03:13:06.70
03:13:34.90
03:13:48.20
03:16:11.65
03:17:09.75
03:18:29.05
03:18:34.00
03:18:34.85
03:18:56.25
03:19:01.00
03:19:12.55

min/km

5:22
5:24
5:32
5:49
6:05
6:11
6:18
6:21
6:22
6:22
6:44
6:50
6:51
7:07

7:13
7:23
7:25
7:27
7:29
7:30
7:31
7:34
7:37

7:44
7:48
7:50
7:52
7:53
7:56
7:56
7:57
8:02
8:03
8:04
8:10
8:12
8:15
8:15
8:16
8:16
7:39
8:10

1/8

km/h

11.2
111
10.8
10.3

9.7
9.5
9.4
9.4

8.9
8.8
8.8
8.4

7.7
7.7
7.6
7.6
7.6

75
7.5
25
7.4

7.3
7.3
7.3
7.3
7.3

7.8
7.3
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Nazwisko i imie

KUCZYNSKI KAMIL
WOZNICZKA JOLANTA
WOJCIAK PIOTR

ANTECKI JACEK
SADZIK DARIUSZ
DURAS ANDRZE]
TROCKI MARCIN
SIKORSKI SZYMON
FRACH DOMINIK
KARGUL ZBIGNIEW

TABIS-HUBKA RAFAL

OSZYWA DAMIAN
WOZNIAK TOMASZ
KRZYSIEK MARIUSZ
STEPEL MAREK
BYLINOWSKI OLEG
JEDRZEJCZYK AGNIESZKA

WOJKOWSKI TOMASZ
BARTOSIEWICZ ADAM
GUBERNIAK RENATA
WOJCIECHOWSKA MARIA
NOWOROLNIK PIOTR

CHOJNACKI MIKOLA]

KRZEMINSKI HUBERT SZCZEPAN

LESNIAK MARCIN
GAWEL MICHAL
WISNIEWSKI PATRYCJUSZ
SZEWCZYK MARIUSZ
SYNOWSKA ANIA
PARZONKA MICHAL
DZIERZAK ELZBIETA
SIKLUCKI GRZEGORZ
URIBE MANUEL
SALINSKI BARTOSZ
KARKUT MICHAL
CZAPSKI PIOTR
OGOREK LUKASZ
CZAMARA DOROTA
INDEO SIMONE
GORECKI KRZYSZTOF
WITKOWSKI MICHAL
0SIKOWSKA TERESA
HANDZEL WIOLETTA
0ZOG PAWEL
MAJKOWSKA ANNA
STOLARZ GRZEGORZ
HOLU) ANDRZE]
ZYSK PAWEL
SEREMET PIOTR

Nr

275
364
365

202
320
224
343
324
231
254

339

363
274
329
215
253

367
206
243
360
384

217
273

282
234
353
335
333
306
225
323
346
321
255
219
300
218
248
383
356
303
244
305
286
330
246
374
322

Klub

WOZNICZKA

GRUPALUKTRANS.PL

SIGMA PIZZA AND BAR
OSTROBIEC

ZABRZANSKIE PARKOWE

BIEGANIE
DAMCZI RUN

RZESZOWSKIE GAZELE |
GEPARDY

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
LUBAN TYLMANOWA

WARSAW RUN CLUB

GRIVEL TEAM / AKS POLONIA
WARSZAWA

KS PEGAZ

SWISZCZACY tANCUCH
ONE WAY TICKET
WKURW_TEAM

FUN&RUN

JACEKBIEGA RUNNING TEAM

WATAHARZESZOW
NIEPOLOMICE BIEGAJA

M-scowos¢

KRAKOW
WARSZAWA
OCHOTNICA DOLNA

£toDZ

KRAKOW
SWIATNIKI GORNE
KRAKOW
KIELCZOW
KRAKOW
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
ZABRZE

KIELCE

EASK

KRAKOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
RZESZOW

RZESZOW

KATOWICE
GRYFINO
KRAKOW
WARSZAWA
TYLMANOWA

WARSZAWA
LEGIONOWO

BOCHNIA
KRAKOW
BANIOCHA
KRAKOW
WIERZCHOWIE
KEDZIERZYN-KOZLE
GLOGOW MALOPOLSKI
KRAKOW

KRAKOW
KATOWICE
ZABOROW
WARSZAWA
TWARDORZECZKA
OTWOCK
CAGLIARI
PIASECZNO
JOZEFOW
ZAKOPANE
WARSZAWA
ZALESIE
STOBIERNA
ZABAWA

KRAKOW
JANOWKA
TARNOW

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
MEX
POL
POL
POL
POL
POL
ITA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-OPEN
K-OPEN
MIESZKANIEC
OCHOTNICY
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
MIESZKANIEC
OCHOTNICY
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M. kat

36

37
38
39
40
41
42
43

44

45
46
47
48
49

50
51

10

52
53

54
55
56
57
11
58
12
59
60
61
62
63
64
13
65
66
67
14
15
68
16
69
70
71
72

K/M

M 37
K7
M 38

M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45

M 46

M 47
M 48
M 49
M50
M51
K8

M52
M 53
K9
K10
M 54

M 55
M 56

M 57
M58
M 59
M 60
K11
M61
K12
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
K13
M 68
M 69
M 70
K14
K15
M71
K16
M72
M 73
M 74
M 75

Klasyfikacja
mieszkancéow

gminy

TAK

14km

02:02:18
02:03:23
01:59:35

02:08:34
02:08:32
02:07:33
02:06:32
02:08:24
02:07:02
02:09:52

02:03:26

02:04:50
02:08:27
02:15:01
02:05:54
02:11:16
02:11:03

02:07:51
02:12:40
02:13:51
02:11:12
02:14:50

02:13:23
02:09:19

02:15:35
02:09:25
02:15:31
02:19:36
02:15:31
02:17:30
02:24:23
02:19:40
02:18:53
02:14:16
02:21:22
02:18:22
02:20:12
02:19:02
02:18:57
02:21:09
02:16:02
02:19:55
02:22:09
02:22:11
02:25:40
02:22:22
02:20:00
02:19:35
02:22:46

Kar/Bon Netto

03:19:32.55
03:20:08.25
03:20:34.10

03:20:56.30
03:20:54.35
03:22:14.50
03:22:31.05
03:22:52.10
03:23:46.30
03:24:43.55

03:25:10.70

03:26:16.65
03:26:23.15
03:27:33.60
03:28:12.95
03:28:56.25
03:28:56.90

03:29:39.20
03:30:21.85
03:32:24.90
03:35:06.35
03:35:06.50

03:35:58.25
03:37:41.05

03:38:02.40
03:37:54.15
03:38:18.60
03:38:24.75
03:38:35.65
03:38:27.65
03:39:08.90
03:39:18.40
03:39:27.95
03:39:37.95
03:39:37.15
03:41:00.75
03:40:59.90
03:41:36.45
03:42:38.65
03:42:42.95
03:43:34.45
03:44:01.95
03:45:14.40
03:45:49.70
03:49:12.40
03:49:49.75
03:49:37.85
03:50:27.40
03:51:47.15

http://b4sport.pl/

Brutto

03:19:44.70
03:20:09.70
03:20:44.80

03:21:03.85
03:21:13.55
03:22:28.85
03:22:57.85
03:22:57.90
03:23:59.20
03:24:57.60

03:25:19.20

03:26:24.55
03:26:43.10
03:27:43.75
03:28:19.70
03:29:01.65
03:29:01.75

03:29:42.85
03:30:26.55
03:32:30.95
03:35:10.60
03:36:16.40

03:36:25.45
03:37:45.85

03:38:19.75
03:38:22.50
03:38:32.60
03:38:38.50
03:38:45.45
03:38:48.85
03:39:15.85
03:39:23.70
03:39:37.20
03:39:44.40
03:40:15.60
03:41:19.35
03:41:29.90
03:41:49.05
03:42:40.50
03:43:17.50
03:43:51.25
03:44:16.25
03:45:23.50
03:46:24.35
03:49:41.55
03:50:06.25
03:50:10.15
03:50:30.40
03:52:04.50

min/km

8:18
8:20
8:21

8:22
8:22
8:25
8:26
8:27
8:29
8:31

8:32

8:35
8:36
8:38
8:40
8:42
8:42

8:44
8:45
8:51
8:57
8:57

8:59
9:04

9:05
9:04
9:05
9:06
9:06
9:06
9:07
9:08
9:08
9:09
9:09
9:12
9:12
9:14
9:16
9:16
9:18
9:20
9:23
9:24
9:33
9:34
9:34
9:36
9:39

2/8

km/h

7.2
7.2
7.2

7.2
7.2
7.1
7.1
74l
7.1

6.9
6.9
6.9
6.9
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92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102

103

104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128
129
130
131
132
133
134

135
136
137
138

Nazwisko i imie

BASTER ALEKSANDRA
MICHALSKI MICHAL.
BIELINSKI TOMASZ
WOJCIAK EWELINA
LASKA ANNA
ZUZANNA ZALOGA
WALNIK RAFAL
WISNIEWSKI MICHAL
GNOT KRZYSZTOF
MATRACKI SEBASTIAN

DABROWSKI tUKASZ
PULSAKOWSKA BARBARA

POWALKA PIOTR
KOWALCZYK ANNA

BUDNY ALEKSANDRA
WIUNSKA- ZYWERT AGNIESZKA
WRONA SYLWESTER

GRZESIK MICHAL

BAZYDLO MARCELINA
TOCZEWSKA ANNA

RUSSI FRANK

ADAMCZYK BARTOSZ

ROZMUS MARZENA

BEBEN ROBERT

SEOWIK JUSTYNA

KOWAL PIOTR
HEJME] KAMILA

KONS KATARZYNA
KOEHLER OLA
KOEHLER KRZYSZTOF
KOPACKA EDYTA
SKRZYPEK PATRYCJA
DOBIES AGNIESZKA
SZCZEPANEK MONIKA
PRZYBYLSKI MICHAL
ZAREBA ANDRZEJ

CHWINSKA JOANNA
FITT KONRAD
WELODARSKI PIOTREK
KRAVETS ANASTASIIA
TUCHOLKA MARTA
KITOWSKA ANNA
TUSINSKI SEWERYN

HRYSZCZYSZYN MARCIN
WASOWSKA JAGODA
ABRAMIUK MICHAL
WEGNER JACEK

Nr

207
295
209
366
280
372
347
354
237
292

378

377

310
271

381
382
368
240
387
340
318
201
317
208

327

270
245
266
263

267
326
220
334
311
371

385
228
358
272
379
259
344

247
348
200
349

Klub

FRAMESFACTORY RACINGTEAM

OCR TEAM DEBICA
BE ALIVE

BBL OSTROWIEC
OSTROBIEC
OSTROBIEC
DOGON GRODZISK

MAZOWIECKI
KRASNIK BIEGA

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
TEAM CONSAIR

FRELKI LOTAJOM
OSTROBIEC

OSTROBIEC

KOWAX

KD ZUKI
KB SOBOTKA

STAY INSANE
TRANSPOREON RUNNING TEAM

LIUGONG DRESSTA MACHINERY
ACTIVE TEAM

TRANSPOREON
ZUK

OSTROBIEC

KS PEGAZ PIASECZNO

DECATHLON RYBNIK

M-scowos¢

KRAKOW

KRAKOW
BYDGOSZCZ

RAWA MAZOWIECKA
ROPCZYCE
WARSZAWA
KRAKOW

KRAKOW

OPOLE

OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
OZAROW MAZOWIECKI
CZARNY LAS

JOZEFIN
POBIEDZISKA
KRAKOW
RZESZOW
ZAKOPANE
WARSZAWA
HELSINKI

ZORY
BOJSZOWY
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
WARSZAWA
NOWY SACZ
LACZANY
KRAKOW
KRAKOW
WROCLAW
tODZ

LUBLIN

LUBLIN
ZABIERZOW
STALOWA WOLA

WARSZAWA
KRAKOW
ALEKSANDRIA DRUGA
KRAKOW

KRAKOW

GLOGOW MALOPOLSKI
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
KRAKOW

PIASECZNO
WARSZAWA
GASZOWICE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
FIN

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN

K-OPEN

M-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

K-OPEN

M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

M. kat

17
73
74
18
19
20
75
76
77
78

79

21

80
22

22
24
81
82
25
26
83
84
27
85

28

86
29
30
31
87
32
33
34
35
88
89

36
90
91
37
38
39
92

93
40
94
95

K/M

K17
M 76
M 77
K18
K19
K20
M 78
M79
M 80
M 81

M 82
K21

M 83
K22

K22
K24
M 84
M 85
K25
K26
M 86
M 87
K27
M 88

K28

M 89
K29
K30
K31
M 90
K32
K33
K34
K35
Mol
M 92

K36
M 93
M 94
K37
K38
K39
M 95

M 96
K40
M 97
M 98

Klasyfikacja
mieszkancéow
gminy

14km

02:13:37
02:13:41
02:22:12
02:27:31
02:28:21
02:27:40
02:27:41
02:24:28
02:22:39
02:18:56

02:29:13

02:29:16

02:14:54
02:31:02

02:31:16
02:28:11
02:27:06
02:27:14
02:31:56
02:27:53
02:42:50
02:42:49
02:32:03
02:34:39

02:34:43

02:27:29
02:31:52
02:37:31
02:21:00
02:16:23
02:35:55
02:33:30
02:37:03
02:36:20
02:27:19
02:26:23

02:31:47
02:27:32
02:30:11
02:40:01
02:34:51
02:35:51
02:34:59

02:37:16
02:44:24
02:40:37
02:28:52

Kar/Bon Netto

03:53:15.30
03:53:15.65
03:53:44.95
03:54:11.55
03:55:09.80
03:57:15.05
03:57:45.35
03:57:32.30
03:57:53.80
03:59:03.35

03:59:17.30
03:59:16.20

03:59:36.60
03:59:31.00

03:59:36.65
03:59:25.85
04:00:02.10
04:00:15.15
04:00:29.50
04:00:38.15
04:00:57.50
04:00:54.25
04:02:21.95
04:02:55.85

04:02:55.95

04:03:00.50
04:03:13.55
04:06:18.85
04:07:04.60
04:07:03.00
04:07:04.00
04:09:33.15
04:09:46.40
04:09:55.50
04:09:48.80
04:09:49.70

04:07:24.80
04:10:46.65
04:11:12.05
04:11:24.20
04:12:57.75
04:13:20.20
04:15:12.30

04:17:20.05
04:18:21.60
04:21:22.35
04:22:33.35

http://b4sport.pl/

Brutto

03:53:21.05
03:53:21.10
03:54:21.75
03:54:39.30
03:55:20.65
03:57:31.00
03:57:55.15
03:58:11.35
03:58:24.90
03:59:29.10

03:59:29.30

03:59:29.45

03:59:42.05
03:59:54.75

03:59:54.75
03:59:58.25
04:00:17.45
04:00:33.25
04:00:43.20
04:00:50.45
04:01:20.95
04:01:24.25
04:02:47.45
04:03:15.15

04:03:15.25

04:03:17.45
04:03:26.65
04:06:28.95
04:07:08.95
04:07:12.15
04:07:21.95
04:09:45.00
04:10:02.40
04:10:11.00
04:10:12.25
04:10:12.85

04:10:27.80
04:11:16.00
04:11:33.05
04:12:23.20
04:13:12.95
04:13:26.95
04:15:28.50

04:17:39.25
04:18:57.10
04:21:51.00
04:23:01.80

min/km

9:43
9:43
9:44
9:45
9:47
9:53
9:54
9:53
9:54
9:57

9:58
9:58

9:59
9:58

9:59

9:58
10:00
10:00
10:01
10:01
10:02
10:02
10:05
10:07

10:07

10:07
10:08
10:15
10:17
10:17
10:17
10:23
10:24
10:24
10:24
10:24

10:18
10:26
10:28
10:28
10:32
10:33
10:38

10:43
10:45
10:53
10:56

3/8

km/h

6.2
6.2
6.2
6.1

6.1
6.1
6.1
6.1

o o

oo o oo o oo

(S|

wu
©

5.9
5.9
5.8
5.8
5.8

5.8
5.8
5.8
5.8

5.8
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.6

5.6

5.5
5.5



GUT WINTER 24, OPEN c.d.

M-ce

139
140
141
142

143
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Nazwisko i imie

MILKOWSKA JUSTYNA
KORNILOW PIOTR
CENDRZAK KATARZYNA
KITOWSKI BARTOSZ

RELUGA DARIUSZ
JAWOROWICZ DOBROCHNA
ZAK OLIWIA
JAROSZ-PIWONSKA ALDONA

MICHALIK JUSTYNA
DOBIJA ANIA

KULA PIOTR

DZIK PIOTR

WYDRO RAFAL
MACHTALOWICZ BEATA
MALGORZATA MODELSKA
GRZESKOWIAK AGNIESZKA
GRZESKOWIAK MAREK
TYMBOROWSKA -WIEDRO
MALGORZATA

MIETKA KRZYSZTOF
FOTYGA AGNIESZKA
MARYNIAK KATARZYNA
BRANKA PAWEL

DOBOSZ DAMIAN
SZPAKOWSKI ANDRZE]
RADWAN JAKUB

RADWAN OLIMPIA
GERLE-KOTULA ANNA
KOTULA JAKUB

JANICKA KATARZYNA
RATAJCZAK ANNA

GUT WINTER 24, K-OPEN

M-ce

0N U A WN

10
11

13
14

Nazwisko i imie

WILK KATARZYNA
BAROSZ NATALIA

ZYCH KATARZYNA
MUCHA AGNIESZKA
WICHA MALGORZATA
WIELGOSZ MARIA
WOZNICZKA JOLANTA
JEDRZEJCZYK AGNIESZKA

GUBERNIAK RENATA
WOJCIECHOWSKA MARIA
SYNOWSKA ANIA
DZIERZAK ELZBIETA
CZAMARA DOROTA
OSIKOWSKA TERESA

Nr

297
268
216
260

316
252
375
250

294
221
276
226
369
284
288
242
241
345

296
230
290
213
222
337
313
312
235
269
249
315

Nr

352

243
360
333
225
218
303

Klub

DECATHLON & PRZYJACIELE
GLOGOVIA 1925 GLOGOW
MALOPOLSKI

KS PEGAZ

PIASECZNO RUNNING
ZABIERZOW BIEGA
ZDEZORIENTOWANI
FIN&RUN

TERAPIA RUCHEM
BOROWINY BIEGAJO
BOROWINY BIEGAJO
BIEGNE ,ZEBY BARTEK MOGL
BIEGAC/ WKURW_TEAM
OSTROBIEC

WYBIEGAJ SIEBIE

FUN&RUN

HERNIK TEAM

Klub

MARCINSWIERTEAM
BONNIE & CLYDE

WKS WAWEL

6X6 TEAM

WOZNICZKA
RZESZOWSKIE GAZELE |
GEPARDY

JACEKBIEGA RUNNING TEAM

JACEKBIEGA RUNNING TEAM

M-scowos¢

RYBNIK
WARSZAWA
KRAKOW

GLOGOW MALOPOLSKI

LOMIANKI

KONSTANCIN-JEZIORNA

JASTRZEBIE

GORA KALWARIA, POW.

PIASECZYNSKI
ZABIERZOW
SZCZYRK
WARSZAWA
KRAKOW
STRZYZOW
tODZ
KRAKOW
SKIERNIEWICE
SKIERNIEWICE
ZAGNANSK

KRAKOW
OSTROWIEC SW.
LEGIONOWO
BIELSKO- BIALA
KRAKOW
WISNIOWA
WROCLAW
WROCLAW
KATOWICE
KATOWICE
WARSZAWA
DOLSK

M-scowos¢

PLESNA
KRAKOW
TARNOW
SIENIAWA
KRAKOW
LUBLIN
WARSZAWA
RZESZOW

KRAKOW
WARSZAWA
WIERZCHOWIE

GLOGOW MALOPOLSKI

OTWOCK
ZAKOPANE

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Kat.

Kat.

M. kat

41
96
42
97

98
43
44
45

46
47
99
100
101
48
49
50
102
51

103
52
53
104
105
106
107
54
55
108
56
57

M. kat

0N U A WN

10
11
12
13
14

K/M

K41
M99
K42
M 100

M 101
K43
K 44
K 45

K 46
K47
M 102
M 103
M 104
K 48
K 49
K50
M 105
K51

M 106
K52
K53
M 107
M 108
M 109
M 110
K 54
K55
M 111
K 56
K57

K/M

K1

K3
K4
K5
K6
K7
K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14

Klasyfikacja
mieszkancéow
gminy

Klasyfikacja

mieszkancéw gminy

14km

02:52:28
02:54:02
02:50:44
02:32:10

02:32:52
02:46:28
02:45:44
02:45:56

02:51:26
02:51:36
02:35:54
02:43:26
03:13:34
02:54:56
02:55:27
02:49:19
02:49:25
03:00:00

02:46:55
03:07:08
03:03:50
03:06:51
02:51:34
03:13:40
02:52:37
02:52:47
03:14:22
03:14:05
03:25:42
03:49:28

14km

01:41:21
01:54:23
01:55:54
01:59:44
02:05:03
01:58:04
02:03:23
02:11:03

02:13:51
02:11:12
02:15:31
02:24:23
02:19:02
02:19:55

Kar/Bon

Kar/Bon

00:15:00

Netto Brutto

04:28:56.45
04:30:05.85
04:31:17.55
04:34:12.80

04:29:17.50
04:30:39.60
04:32:16.90
04:34:20.15

04:33:55.30
04:34:31.30
04:37:41.20
04:37:40.10

04:34:33.25
04:35:06.45
04:38:17.25
04:38:19.25

04:38:27.25
04:38:26.80
04:40:24.15
04:44:29.10
04:44:41.65
04:46:03.85
04:46:20.00
04:47:18.85
04:47:19.40
04:47:56.95

04:38:55.10
04:38:55.15
04:40:35.75
04:44:29.10
04:44:41.65
04:46:30.10
04:46:31.15
04:47:45.35
04:47:45.40
04:48:05.15

04:49:25.95
04:50:09.10
04:55:16.35
05:00:51.30
05:03:02.50
05:04:03.65
05:13:39.05
05:13:41.30
05:15:41.15
05:15:41.15
05:34:07.25
05:59:04.50

04:49:30.45
04:50:17.60
04:55:36.95
05:01:22.10
05:03:17.15
05:04:03.65
05:14:05.40
05:14:06.75
05:15:51.00
05:15:51.35
05:34:28.95
05:59:35.05

Netto Brutto

02:41:52.45
02:59:01.15
03:00:43.90
03:10:44.25
03:11:01.85
03:18:39.00
03:20:08.25
03:28:56.90

02:41:53.60
02:59:02.80
03:00:47.65
03:10:49.40
03:11:05.75
03:19:01.00
03:20:09.70
03:29:01.75

03:32:24.90
03:35:06.35
03:38:35.65
03:39:08.90
03:41:36.45
03:44:01.95

03:32:30.95
03:35:10.60
03:38:45.45
03:39:15.85
03:41:49.05
03:44:16.25

http://b4sport.pl/

min/km

11:12
11:15
11:18
11:25

11:24
11:26
11:34
11:34

11:36
11:36
11:41
11:51
11:51
11:55
11:55
11:58
11:58
11:59

12:03
12:05
12:18
12:32
12:37
12:40
13:04
13:04
13:09
13:09
13:55
14:57

min/km

6:44
7:27
7:31
7:56
7:57
7:39
8:20
8:42

8:51
8:57
9:06
9:07
9:14
9:20

4/8

km/h

5.4
5.3
5.3
5.3

5.3
5.2
5.2
5.2

5.2
5.2
5.1
5.1
5.1

[C,NC, BT, T,

km/h



GUT WINTER 24, K-OPEN c.d.

M-ce

15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28

46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57

Nazwisko i imie

HANDZEL WIOLETTA
MAJKOWSKA ANNA
BASTER ALEKSANDRA
WOJCIAK EWELINA
LASKA ANNA

ZUZANNA ZALOGA
PULSAKOWSKA BARBARA

KOWALCZYK ANNA

BUDNY ALEKSANDRA
WIUNSKA- ZYWERT AGNIESZKA
BAZYDtO MARCELINA
TOCZEWSKA ANNA

ROZMUS MARZENA

StOWIK JUSTYNA

HEJME) KAMILA
KONS KATARZYNA
KOEHLER OLA

KOPACKA EDYTA

SKRZYPEK PATRYCJA
DOBIES AGNIESZKA
SZCZEPANEK MONIKA
CHWINSKA JOANNA
KRAVETS ANASTASIIA
TUCHOLKA MARTA
KITOWSKA ANNA
WASOWSKA JAGODA
MILKOWSKA JUSTYNA
CENDRZAK KATARZYNA
JAWOROWICZ DOBROCHNA
ZAK OLIWIA
JAROSZ-PIWONSKA ALDONA

MICHALIK JUSTYNA
DOBIJA ANIA
MACHTALOWICZ BEATA
MALGORZATA MODELSKA
GRZESKOWIAK AGNIESZKA
TYMBOROWSKA -WIEDRO
MALGORZATA

FOTYGA AGNIESZKA
MARYNIAK KATARZYNA
RADWAN OLIMPIA
GERLE-KOTULA ANNA
JANICKA KATARZYNA
RATAJCZAK ANNA

GUT WINTER 24, M-OPEN

M-ce

1

Nazwisko i imie

MAREK DARIUSZ

244

207
366
280
372
377

271

382
387
340
317
327

245
266
263
267
326
220
334
385
272
379
259
348
297
216
252
375
250

294
221
284
288
242
345

230
312
235

249
315

289

Klub

WATAHARZESZOW

OCR TEAM DEBICA
BE ALIVE
OSTROBIEC

DOGON GRODZISK

MAZOWIECKI
KRASNIK BIEGA

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
FRELKI LOTAJOM
OSTROBIEC

KB SOBOTKA
STAY INSANE
TRANSPOREON
ZUK

KS PEGAZ PIASECZNO
DECATHLON & PRZYJACIELE

KS PEGAZ
PIASECZNO RUNNING

ZABIERZOW BIEGA

TERAPIA RUCHEM
BOROWINY BIEGAJO

BIEGNE ,ZEBY BARTEK MOGL
BIEGAC/ WKURW_TEAM
OSTROBIEC

WYBIEGA) SIEBIE

HERNIK TEAM

Klub

MONK SANDALS TEAM

M-scowos¢

WARSZAWA
STOBIERNA
KRAKOW

RAWA MAZOWIECKA
ROPCZYCE
WARSZAWA
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
CZARNY LAS

JOZEFIN
POBIEDZISKA
ZAKOPANE
WARSZAWA
BOJSZOWY
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
NOWY SACZ
LACZANY
KRAKOW
WROCLAW
[26]574

LUBLIN

LUBLIN
WARSZAWA
KRAKOW
KRAKOW
GLOGOW MALOPOLSKI
PIASECZNO
RYBNIK
KRAKOW
KONSTANCIN-JEZIORNA
JASTRZEBIE
GORA KALWARIA, POW.
PIASECZYNSKI
ZABIERZOW
SZCZYRK

£tODZ

KRAKOW
SKIERNIEWICE
ZAGNANSK

OSTROWIEC SW.
LEGIONOWO
WROCLAW
KATOWICE
WARSZAWA
DOLSK

M-scowos¢

KRAKOW

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

M-OPEN

Kat.

Kat.

M. kat

15
16
17
18
19
20
21

22

22
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57

M. kat

K/M Klasyfikacja
mieszkancéw gminy
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21

K22

K22
K24
K25
K26
K27
K28

K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K44
K 45

K 46
K47
K48
K 49
K50
K51

K52
K53
K54
K55
K 56
K57

K/M Klasyfikacja
mieszkancéw gminy
M1

14km

02:22:09
02:25:40
02:13:37
02:27:31
02:28:21
02:27:40
02:29:16

02:31:02

02:31:16
02:28:11
02:31:56
02:27:53
02:32:03
02:34:43

02:31:52
02:37:31
02:21:00
02:35:55
02:33:30
02:37:03
02:36:20
02:31:47
02:40:01
02:34:51
02:35:51
02:44:24
02:52:28
02:50:44
02:46:28
02:45:44
02:45:56

02:51:26
02:51:36
02:54:56
02:55:27
02:49:19
03:00:00

03:07:08
03:03:50
02:52:47
03:14:22
03:25:42
03:49:28

14km

01:21:38

Kar/Bon

Kar/Bon

Netto

03:45:14.40
03:49:12.40
03:53:15.30
03:54:11.55
03:55:09.80
03:57:15.05
03:59:16.20

03:59:31.00

03:59:36.65
03:59:25.85
04:00:29.50
04:00:38.15
04:02:21.95
04:02:55.95

04:03:13.55
04:06:18.85
04:07:04.60
04:07:04.00
04:09:33.15
04:09:46.40
04:09:55.50
04:07:24.80
04:11:24.20
04:12:57.75
04:13:20.20
04:18:21.60
04:28:56.45
04:31:17.55
04:34:31.30
04:37:41.20
04:37:40.10

04:38:27.25
04:38:26.80
04:46:03.85
04:46:20.00
04:47:18.85
04:47:56.95

04:50:09.10
04:55:16.35
05:13:41.30
05:15:41.15
05:34:07.25
05:59:04.50

Netto

02:09:01.25

http://b4sport.pl/

Brutto

03:45:23.50
03:49:41.55
03:53:21.05
03:54:39.30
03:55:20.65
03:57:31.00
03:59:29.45

03:59:54.75

03:59:54.75
03:59:58.25
04:00:43.20
04:00:50.45
04:02:47.45
04:03:15.25

04:03:26.65
04:06:28.95
04:07:08.95
04:07:21.95
04:09:45.00
04:10:02.40
04:10:11.00
04:10:27.80
04:12:23.20
04:13:12.95
04:13:26.95
04:18:57.10
04:29:17.50
04:32:16.90
04:35:06.45
04:38:17.25
04:38:19.25

04:38:55.10
04:38:55.15
04:46:30.10
04:46:31.15
04:47:45.35
04:48:05.15

04:50:17.60
04:55:36.95
05:14:06.75
05:15:51.00
05:34:28.95
05:59:35.05

Brutto

02:09:02.10

min/km

9:23
9:33
9:43
9:45
9:47
9:53
9:58

9:58

9:59
9:58
10:01
10:01
10:05
10:07

10:08
10:15
10:17
10:17
10:23
10:24
10:24
10:18
10:28
10:32
10:33
10:45
11:12
11:18
11:26
11:34
11:34

11:36
11:36
11:55
11:55
11:58
11:59

12:05
12:18
13:04
13:09
13:55
14:57

min/km

5:22

5/8

km/h

6.4
6.3
6.2
6.1
6.1
6.1

km/h

11.2



GUT WINTER 24, M-OPEN c.d.

M-ce

0N U A WN

©

11
12
13

14
15
16

18
19
20

21
22
23
24
25

27
28
29
30
31

33
34
35
36

38

39
40
41
42
43
44
45

46

47
48
49
50
51
52

Nazwisko i imie

TOMASIK STANISLAW
DOMBROWSKI MACIE]
BIERNAWSKI PIOTR
BARAN ARTUR
STUDENCKI DAWID
KOCIOLEK WITOLD
KUREK JACEK
JASNOCH MARCIN
MALINOWSKI PIOTR
MATLOK MAREK
BRZOZA ADAM
KURNYTA SLAWEK

GORCZOWSKI GRZEGORZ
BARAN PIOTR

KESICKI ANDRZEJ

OPALKA DAMIAN

BARAN MATEUSZ
TOMCZYK TOMASZ
PASTERNOK MARIAN

DYLAG ANDRZE]
SZNAJDER JAROSEAW
DAJCZER RAFAL
BODZIOCH GRZEGORZ
RZEMINSKI JACEK
KOLACHA PATRYK
STANUCHIEWICZ OSKAR
FALKOWSKI PIOTR
KMITA KRZYSZTOF
GARUS £UKASZ
MACHULIK MAREK
FORTUNA MARCIN
WODZIEN ANDRZE)
ZALEWSKI ANDRZE)
WITKOWSKI LtUKASZ
PIWONSKI ADAM
KUCZYNSKI KAMIL
WOJCIAK PIOTR

ANTECKI JACEK
SADZIK DARIUSZ
DURAS ANDRZE]
TROCKI MARCIN
SIKORSKI SZYMON
FRACH DOMINIK
KARGUL ZBIGNIEW

TABIS-HUBKA RAFAL

0SZYWA DAMIAN
WOZNIAK TOMASZ
KRZYSIEK MARIUSZ
STEPEL MAREK
BYLINOWSKI OLEG
WOJKOWSKI TOMASZ

214

238
205
258
302
203
342
307

233

370

275
365

202
320

343
324
231
254

339

304
363
274
329
215
367

Klub

GORLICA GRUPA BIEGOWA
ATTIQ TEAM

SWIETLIKOWO

OLUSIA TEAM

STS BIEGATON MIKOLOW
SKURCZYBYKI
BIEGAMZAPARATEM.PL

MYRACE

GORLICKA GRUPA BIEGOWA
RMF4RT OCR

ZABRZANSKIE PARKOWE
BIEGANIE

PIEKIELKO FAMILY DYLAN TEAM

GORLICKA GRUPA BIEGOWA

STUDIO GTS

KS PEGAZ PIASECZNO

SWISZCZACY tANCUCH
PAKO TEAM

GRUPALUKTRANS.PL

SIGMA PIZZA AND BAR
OSTROBIEC

ZABRZANSKIE PARKOWE
BIEGANIE
DAMCZI RUN

M-scowos¢

SZYMBARK
KRAKOW
NOWY TARG
DOBRA
KOSCIELISKO
KRAKOW
TYCHY
BYTOM
MIKOLOW
ZABRZE
ZAKOPANE
OCHOTNICA DOLNA

KAMIENICA
NOWY SACZ
KRAKOW
WARSZAWA
SZYMBARK
ZABRZE
ZABRZE

PIEKIELKO
DOBCZYCE
WARSZAWA
GORLICE

STROZE

IMIELIN
CZESTOCHOWA
PIASECZNO
KRAKOW

BYTOM

RYBNIK
KEDZIERZYN-KOZLE
RZESZOW

KRAKOW

KRAKOW

GORA KALWARIA
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA

tODZ

KRAKOW
SWIATNIKI GORNE
KRAKOW
KIELCZOW
KRAKOW
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
ZABRZE

KIELCE
LASK

KRAKOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
RZESZOW

KATOWICE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
MIESZKANIEC
OCHOTNICY
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
MIESZKANIEC
OCHOTNICY
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M. kat

© 0O ~NOo U A~ WN

=
~ o

e
N

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43

44

45
46
47
48
49
50

K/M

M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13

M 14
M15
M 16
M17
M 18
M19
M 20

M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38

M 39
M 40
M4l
M 42
M43
M 44
M 45

M 47
M 48
M 49
M 50
M51
M 52

Klasyfikacja

mieszkancéw gminy

TAK

14km

01:23:33
01:23:46
01:26:51
01:33:17
01:34:32
01:35:41
01:34:48
01:37:12
01:36:46
01:43:25
01:45:26
01:51:20

01:46:58
01:52:08
01:51:58
01:51:24
01:54:02
01:53:36
01:57:35

01:54:55
01:57:24
01:55:13
01:57:09
02:00:31
02:00:00
01:59:16
02:03:04
01:57:53
01:59:33
02:02:14
02:03:08
01:58:29
01:58:02
02:04:50
02:04:42
02:02:18
01:59:35

02:08:34
02:08:32
02:07:33
02:06:32
02:08:24
02:07:02
02:09:52

02:03:26

02:04:50
02:08:27
02:15:01
02:05:54
02:11:16
02:07:51

Kar/Bon Netto

02:09:38.70
02:12:50.90
02:19:58.50
02:26:19.00
02:28:44.05
02:31:11.15
02:32:29.60
02:32:53.45
02:32:53.90
02:44:05.65
02:44:33.30
02:51:01.95

02:53:18.00
02:57:34.60
02:58:08.35
02:59:38.90
03:00:18.45
03:01:52.05
03:03:06.25

03:05:56.45
03:07:35.20
03:08:20.05
03:08:55.15
03:09:22.70
03:10:46.60
03:12:58.80
03:13:21.50
03:13:45.70
03:16:05.55
03:16:49.15
03:18:08.65
03:18:02.50
03:18:32.30
03:18:36.45
03:16:21.70
03:19:32.55
03:20:34.10

03:20:56.30
03:20:54.35
03:22:14.50
03:22:31.05
03:22:52.10
03:23:46.30
03:24:43.55

03:25:10.70

03:26:16.65
03:26:23.15
03:27:33.60
03:28:12.95
03:28:56.25
03:29:39.20

http://b4sport.pl/

Brutto

02:09:41.25
02:12:52.05
02:20:00.35
02:26:20.90
02:28:45.20
02:31:13.10
02:32:32.60
02:32:55.70
02:32:55.95
02:44:09.00
02:44:35.70
02:52:11.65

02:53:23.20
02:57:43.30
02:58:19.70
02:59:46.25
03:00:21.75
03:01:55.05
03:03:14.45

03:05:59.75
03:07:39.40
03:08:23.85
03:09:05.35
03:09:29.35
03:10:49.35
03:13:06.70
03:13:34.90
03:13:48.20
03:16:11.65
03:17:09.75
03:18:29.05
03:18:34.00
03:18:34.85
03:18:56.25
03:19:12.55
03:19:44.70
03:20:44.80

03:21:03.85
03:21:13.55
03:22:28.85
03:22:57.85
03:22:57.90
03:23:59.20
03:24:57.60

03:25:19.20

03:26:24.55
03:26:43.10
03:27:43.75
03:28:19.70
03:29:01.65
03:29:42.85

min/km

5:24
5:32
5:49
6:05
6:11
6:18
6:21
6:22
6:22
6:50
6:51
7:07

7:13
7:23
7:25
7:29
7:30
7:34
7:37

7:44
7:48
7:50
7:52
7:53
7:56
8:02
8:03
8:04
8:10
8:12
8:15
8:15
8:16
8:16
8:10
8:18
8:21

8:22
8:22
8:25
8:26
8:27
8:29
8:31

8:35
8:36
8:38
8:40
8:42
8:44

6/8

km/h

111
10.8
10.3
9.8
9.7
9.5
9.4
9.4
9.4
8.8
8.8
8.4

8.3
8.1
8.1

8

8
7.9
7.9

7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.5
75
7.4
7.4
7.3
73
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2

7.2
7.2
7.1
7.1
7.1
7.1

7

6.9

6.9
6.9



GUT WINTER 24, M-OPEN c.d.

M-ce

53
54

55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83
84
85
86
87
88

89
90
91
92

93
94
95

96
97
98
99
100

Nazwisko i imie

BARTOSIEWICZ ADAM
NOWOROLNIK PIOTR

CHOJNACKI MIKOA)
KRZEMINSKI HUBERT SZCZEPAN

LESNIAK MARCIN
GAWEL MICHAL
WISNIEWSKI PATRYCJUSZ
SZEWCZYK MARIUSZ
PARZONKA MICHAL
SIKLUCKI GRZEGORZ
URIBE MANUEL
SALINSKI BARTOSZ
KARKUT MICHAL
CZAPSKI PIOTR
OGOREK LUKASZ
INDEO SIMONE
GORECKI KRZYSZTOF
WITKOWSKI MICHAL
0ZOG PAWEL
STOLARZ GRZEGORZ
HOLU) ANDRZE]
ZYSK PAWEL
SEREMET PIOTR
MICHALSKI MICHAL
BIELINSKI TOMASZ
WALNIK RAFAL
WISNIEWSKI MICHAL
GNOT KRZYSZTOF
MATRACKI SEBASTIAN

DABROWSKI tUKASZ

POWALKA PIOTR
WRONA SYLWESTER
GRZESIK MICHAL
RUSSI FRANK
ADAMCZYK BARTOSZ
BEBEN ROBERT

KOWAL PIOTR
KOEHLER KRZYSZTOF
PRZYBYLSKI MICHAL
ZAREBA ANDRZEJ

FITT KONRAD
WEODARSKI PIOTREK
TUSINSKI SEWERYN

HRYSZCZYSZYN MARCIN
ABRAMIUK MICHAL
WEGNER JACEK
KORNILOW PIOTR
KITOWSKI BARTOSZ

206
384

217
273

282
234
353
335
306
323
346
321
255
219
300
248
383
356
305
330
246
374
322
295
209
347
354
237
292

378

310
368
240
318
201
208

270

311
371

228
358
344

247
200
349
268
260

Klub

LUBAN TYLMANOWA
WARSAW RUN CLUB

GRIVEL TEAM / AKS POLONIA
WARSZAWA

KS PEGAZ

SWISZCZACY tANCUCH
ONE WAY TICKET

WKURW_TEAM
FUN&RUN

NIEPOLOMICE BIEGAJA

FRAMESFACTORY RACINGTEAM

BBL OSTROWIEC

OSTROBIEC

TEAM CONSAIR

OSTROBIEC

KOWAX

KD ZUKI

TRANSPOREON RUNNING TEAM

LIUGONG DRESSTA MACHINERY
ACTIVE TEAM

OSTROBIEC

DECATHLON RYBNIK

GLOGOVIA 1925 GLOGOW
MALOPOLSKI

M-scowos¢

GRYFINO
TYLMANOWA

WARSZAWA
LEGIONOWO

BOCHNIA
KRAKOW
BANIOCHA
KRAKOW
KEDZIERZYN-KOZLE
KRAKOW

KRAKOW
KATOWICE
ZABOROW
WARSZAWA
TWARDORZECZKA
CAGLIARI
PIASECZNO
JOZEFOW

ZALESIE

ZABAWA

KRAKOW
JANOWKA
TARNOW

KRAKOW
BYDGOSZCZ
KRAKOW

KRAKOW

OPOLE
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
OZAROW MAZOWIECKI
KRAKOW
RZESZOW
HELSINKI

ZORY

OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
WARSZAWA
KRAKOW
ZABIERZOW
STALOWA WOLA

KRAKOW
ALEKSANDRIA DRUGA
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
KRAKOW

WARSZAWA
GASZOWICE
WARSZAWA

GLOGOW MALOPOLSKI

Kraj

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
MEX
POL
POL
POL
POL
ITA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
FIN

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-OPEN
MIESZKANIEC
OCHOTNICY
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M. kat

51
3

52
58

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79

80
81
82
83
84
85

86
87
88
89

90
91
92

93
94
95
96
97

K/M

M 53
M54

M55
M 56

M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M8l

M 82

M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88

M 89
M 90
Mol
M 92

M 93
M 94
M 95

M 96
M 97
M98
M99
M 100

Klasyfikacja

mieszkancéw gminy

TAK

14km

02:12:40
02:14:50

02:13:23
02:09:19

02:15:35
02:09:25
02:15:31
02:19:36
02:17:30
02:19:40
02:18:53
02:14:16
02:21:22
02:18:22
02:20:12
02:18:57
02:21:09
02:16:02
02:22:11
02:22:22
02:20:00
02:19:35
02:22:46
02:13:41
02:22:12
02:27:41
02:24:28
02:22:39
02:18:56

02:29:13

02:14:54
02:27:06
02:27:14
02:42:50
02:42:49
02:34:39

02:27:29
02:16:23
02:27:19
02:26:23

02:27:32
02:30:11
02:34:59

02:37:16
02:40:37
02:28:52
02:54:02
02:32:10

Kar/Bon

Netto

03:30:21.85
03:35:06.50

03:35:58.25
03:37:41.05

03:38:02.40
03:37:54.15
03:38:18.60
03:38:24.75
03:38:27.65
03:39:18.40
03:39:27.95
03:39:37.95
03:39:37.15
03:41:00.75
03:40:59.90
03:42:38.65
03:42:42.95
03:43:34.45
03:45:49.70
03:49:49.75
03:49:37.85
03:50:27.40
03:51:47.15
03:53:15.65
03:53:44.95
03:57:45.35
03:57:32.30
03:57:53.80
03:59:03.35

03:59:17.30

03:59:36.60
04:00:02.10
04:00:15.15
04:00:57.50
04:00:54.25
04:02:55.85

04:03:00.50
04:07:03.00
04:09:48.80
04:09:49.70

04:10:46.65
04:11:12.05
04:15:12.30

04:17:20.05
04:21:22.35
04:22:33.35
04:30:05.85
04:34:12.80

http://b4sport.pl/

Brutto

03:30:26.55
03:36:16.40

03:36:25.45
03:37:45.85

03:38:19.75
03:38:22.50
03:38:32.60
03:38:38.50
03:38:48.85
03:39:23.70
03:39:37.20
03:39:44.40
03:40:15.60
03:41:19.35
03:41:29.90
03:42:40.50
03:43:17.50
03:43:51.25
03:46:24.35
03:50:06.25
03:50:10.15
03:50:30.40
03:52:04.50
03:53:21.10
03:54:21.75
03:57:55.15
03:58:11.35
03:58:24.90
03:59:29.10

03:59:29.30

03:59:42.05
04:00:17.45
04:00:33.25
04:01:20.95
04:01:24.25
04:03:15.15

04:03:17.45
04:07:12.15
04:10:12.25
04:10:12.85

04:11:16.00
04:11:33.05
04:15:28.50

04:17:39.25
04:21:51.00
04:23:01.80
04:30:39.60
04:34:20.15

min/km

8:45
8:57

8:59
9:04

9:05
9:04
9:05
9:06
9:06
9:08
9:08
9:09
9:09
9:12
9:12
9:16
9:16
9:18
9:24
9:34
9:34
9:36
9:39
9:43
9:44
9:54
9:53
9:54
9:57

9:59
10:00
10:00
10:02
10:02
10:07

10:07
10:17
10:24
10:24

10:26
10:28
10:38

10:43
10:53
10:56
11:15
11:25

7/8

km/h

6.8
6.7

6.7
6.6

6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.5
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1

6

© oo o oo

5.9
5.8

5.8

5.7

5.7

5.6
5.5
5.5

5.3



GUT WINTER 24, M-OPEN c.d.

101 RELUGA DARIUSZ 316 LOMIANKI POL M-OPEN 98 M 101 02:32:52 04:33:55.30 04:34:33.25 11:24 5.3
102 KULA PIOTR 276 ZDEZORIENTOWANI WARSZAWA POL M-OPEN 99 M 102 02:35:54 04:40:24.15 04:40:35.75 11:41 5.1
103 DZIK PIOTR 226 KRAKOW POL M-OPEN 100 M 103 02:43:26 04:44:29.10  04:44:29.10 11:51 5.1
104 WYDRO RAFAL 369 FIN&RUN STRZYZOW POL M-OPEN 101 M 104 03:13:34 04:44:41.65 04:44:41.65 11:51 5.1
105 GRZESKOWIAK MAREK 241 BOROWINY BIEGAJO SKIERNIEWICE POL M-OPEN 102 M 105 02:49:25 04:47:19.40  04:47:45.40 11:58 5
106 MIETKA KRZYSZTOF 296 KRAKOW POL M-OPEN 103 M 106 02:46:55 04:49:25.95 04:49:30.45 12:03 5
107 BRANKA PAWEL 213 BIELSKO- BIALA POL M-OPEN 104 M 107 03:06:51 05:00:51.30  05:01:22.10 12:32 4.8
108 DOBOSZ DAMIAN 222 KRAKOW POL M-OPEN 105 M 108 02:51:34 05:03:02.50 05:03:17.15 12:37 4.8
109 SZPAKOWSKI ANDRZEJ 337 FUN&RUN WISNIOWA POL M-OPEN 106 M 109 03:13:40 05:04:03.65 05:04:03.65 12:40 4.7
110 RADWAN JAKUB 313 WROCEAW POL M-OPEN 107 M 110 02:52:37 05:13:39.05 05:14:05.40 13:04 4.6
111 KOTULA JAKUB 269 KATOWICE POL M-OPEN 108 M 111 03:14:05 05:15:41.15 05:15:51.35 13:09 4.6

GUT WINTER 24, Mieszkaniec Ochotnicy

1 KURNYTA SEAWEK 278 OCHOTNICA DOLNA POL MIESZKANIEC 1 M 13 TAK  01:51:20 02:51:01.95 02:52:11.65 7:07 8.4
OCHOTNICY
2 WOJCIAK PIOTR 365 OCHOTNICA DOLNA POL MIESZKANIEC 2 M 38 TAK  01:59:35 03:20:34.10 03:20:44.80 8:21 7.2
OCHOTNICY
3 NOWOROLNIK PIOTR 384 LUBAN TYLMANOWA TYLMANOWA POL MIESZKANIEC 3 M 54 TAK  02:14:50 03:35:06.50 03:36:16.40 8:57 6.7
OCHOTNICY
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